<p>יוער, כי נכון למועד זה התיקונים טרם פורסמו ברשומות.¹</p> <p>להלן עיקרי התיקונים:</p> <p>1. <u>ביטול הדרישה להכללת דוח אירועים בדוח הצעת מדף; הקלות לעניין הסכמת רו"ח מבקר להכללת חוות דעתו בדוח הצעת המדף</u></p> <p>לפי תקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), התשס"ו - 2005 ("תקנות הצעת מדף"), הצעה על בסיס תשקיף מדף נעשית באמצעות דוח הצעת מדף שבמסגרתו על התאגיד לצרף, בין היתר, דוח אירועים. בדוח האירועים מפורטים האירועים המהותיים, שרלוונטיים לדוח הכספי, שהתרחשו בתאגיד לאחר פרסום הדוח הכספי האחרון של התאגיד.</p> <p>חובה זו, לצירוף דוח אירועים במסגרת דוח הצעת המדף, נקבעה לראשונה בתיקון שנערך לתקנות בחודש אוגוסט 2014.